[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.12.2009 г. №_ 19

Об        утверждении                         Административного

регламента    предоставления   муниципальной    услуги

«Назначение, выплата  и перерасчет пенсии  за  выслугу

лет лицам,  замещавшим   муниципальные    должности,

должности   муниципальной   службы   (муниципальные

должности муниципальной службы) в органах  местного

самоуправления         муниципального          образования

Усвятское   сельское     поселение          Дорогобужского

района Смоленской области»

       В целях проведения административной реформы в муниципальном образовании Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение,  выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области».

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на старшего менеджера Администрации Усвятского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Усвятское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области

        В.В. Дмитракова
Исполнитель:

____________ Н.Г. Шустова

4-18-44

Разработчик:

____________ Г.Ю. Бетева

4-23-50

Отп. 1 экз. – в дело

Виза:

_____________ В.С. Сосонкина

Разослать: прокурору, районной Думе, заместителям Главы – 4, начальникам отделов – 6.

_1220864901.doc
[image: image1.png]